PORTARIA Nº 129A/2022/SEMED.

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   O Secretário Municipal de Educação do município de Ourilândia do

Norte-Pa, Sr. JOSE DE SOUSA LEITE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

por lei e em cumprimento aos demais diplomas legais, aplicados à espécie, e

   CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 -

Lei de Licitações e Contratos Administrativos, o qual dispõe que a execução do

contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por um representante da

Administração especialmente designado;

RESOLVE:

   Art. 1º Designar a Srª. LUCIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA FREITAS
- RG nº 3315696 2ª VIA SSP/GO, CPF nº 776.027.571-49, servidora nomeada pela
Portaria nº 032/2022/SEMED para o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR, como FISCAL do CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0166/2022-FME, Objeto:
AQUISIÇÃO DE POLPAS DE: ACEROLA, CAJÁ, AÇAÍ, GOIABA, MARACUJÁ, CUPUAÇÚ E
MILHO VERDE EM PALHA PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, oriundo da Chamada Pública nº 002/2022/SME; até a
vigência final do contrato.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, de Ourilândia do

Norte-Pa., ao 01 (primeiro) dia do mês de abril de 2022.

____________________________

José de Sousa Leite
Secretário M. de Educação

Decreto nº 01/2021/GAB/PMON
.

		2022-04-07T11:42:35-0300
	JOSE DE SOUSA LEITE:69177350278